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STATO PATRIMONIALE

Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Mastro Conto Descrizione

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

02
02
02
02
02
02
02
02

02
03
03
03
03

04
04
04
04

04

05
05

05

09
09

09

10
10

10

100
200
300
301
302
303
304
305
400

100
200
300
400
500
600
700
800

100
200
300

100
200
300
400

100
200

100
200

100
200

Cassa e Tesoreria

Conti Correnti Postali
CA.RL.VE.

Banca Popolare di Verona
Banca Generali

Libretto di Risparmio
Fondo Prime

CARIVE c/pagamenti
Assegni

DISPONIBILITA" FINANZIARIE

Crediti verso Iscritti

Crediti verso Consiglio Nazionale
Crediti verso altri Ordini

Crediti verso utenti, clienti etc

Crediti v/Stato ed altri soggetti pubbl.

Crediti diversi

Crediti verso Enti Previdenziali e Erari

Crediti verso Fondazione Geometri
RESIDUI ATTIVI

Titoli

Buoni Postali

Interessi maturati su Titoli
INVESTIMENTI MOBILIARI

Fabbricati e Terreni

Mobili, attrezzature e arredi
Automezzi

Altri beni

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Ratei attivi
Risconti attivi

RATEI E RISCONTI ATTIVI

Disavanzo economico precedente
Disavanzo economico dell'esercizio

DEFICIT PATRIMONIALE

Depositi cauzionali di terzi
Conti diversi

| CONTI D'ORDINE

TOTALE ATTIVO

TOTALE A PAREGGIO

ATTIVO

| €

€

2015

87,57
7.081,26

1.369,61
48.300,79

3.102,99

59.942,22|

104.884,58

3.898.00
39.013,10

59,07

147.854,75)

83.861,48

17.118,84

100.980,32

308.777,29 €

308.777,29 €

2014

101,45
29.950,34
3.060,31
59.289,90

1.834,96
2.276,94

96.513,90
84.043,10

5.000,00
29.025,57

118.068,67

125.062,58

12.354,10
137.416,68

351.999,25

351.999,25
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STATO PATRIMONIALE

Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Mastro Conto Descrizione

20
20
20
20
20
20
20
20

20

21

21

21
21
21

21

22

24
24

24

25
25
25

29
29

29
30
30

100
200
300
400
500
600
700
800

100
200
300
400
500

100
200
300

100
200
300
400
401
500
600

100
200

100
200
300

100
200

100

Debiti verso fornitori

PASSIVO

Debiti verso Enti Previdenziali e Erario
Debiti verso Consiglio Nazionale

Debiti verso iscritti
Debiti verso banche e poste

Debiti v/Stato e altri sogg.pubblici

Debiti Tributari
Debiti diversi

RESIDUI PASSIVI

Per contributi a destinazione vincolata
Per contributi indistinti per gestione

Per contributi in natura
Mutuo
Debiti finanziari

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE

Fondo Trattamento fine Rapporto
Fondi per Accantonamenti diversi

Fondo Imposte e Tasse

FONDI DI ACCANTONAMENTO

Fondo svalutazione crediti c¢/iscritti
Fondo svalutazione titoli e partecipaz.
Fondo amm.to fabbricati e terreni
Fondo amm.to mobili, attrezz. e arredi

Fondo amm.to altri beni
Fondo amm.to automezzi

Fondo amm.to imm. immateriali

POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO

Fondo rischi ed oneri futuri
Per Imposte

FONDI PER RICHI ED ONERI

Ratei passivi
Risconti passivi
Riserve tecniche

RATEI E RISCONTI

Residuo Patrimonio Netto
Risultato di Gestione

PATRIMONIO NETTO

Depositi cauzionali, a garanzia

CONTI D'ORDINE
TOTALE PASSIVO
AVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

€

2015

22.825,18
11.408,83

14.326,88
3.411,75

15.610,79

67.583,43

82.962,48

82.962,48

83.755,32
17.118,84

100.874,16

5.691,99

5.691,99

32.383,33
18.475,86

50.859,19

307.971,25

806,04

308.777,29 €

2014

17.962,41
11.295,44

10.215,16
23.079,15

20.813,18

83.365,34

74.772,21

74.772,21

124.609,98
12.700,54

137.310,52 |

5.691,99

5.691,99

32.383,33
18.475.86

50.859,19

351.999.25

351.999,25
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I

CONTO ECONOMICO

Dal 01/01/2015 al 31/12/20135

Mastro Conto Descrizione

50
50
50
50
50
50

50

59
59
59
59

59
60
60

100
200
300
500
600
900

100
200
300
400

100

Contributi da iscritti
Trasferimenti correnti
Contributi diversi
Entrate commerciali
Proventi finanziari
Entrate varie

COMPONENTI FINANZIARI

Spese rimandate a futuri esercizi
Entrate rinviate da passati esercizi
Plusvalenze patrimoniali
Sopravvenienze attive

COMPONENTI NON FINANZIARI
Disavanzo di esercizio
Disavanzo di esercizio

TOTALE PROVENTI

TOTALE A PAREGGIO

PROVENTI

(W8]

2015
376.609,75

67.440,00

21,08
14.160,56

458.231,39

458.231,39 €

458.231,39 €

2014
396.158,99

60.420,00

22.504,23

479.083,22

4.013,23
4.013,23|

483.096,45

483.096,45
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CONTO ECONOMICO

Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Mastro Conto Descrizione

70
70
70
70
70
70
70
70

70

80
80
80
80

80

81
81
81
81

81

82
90

90

100
200
300
400
500
600
700
900

100
200
300
400

100
200
300
400

100

COSTI

Spese ordinarie di funzionamento

Oneri per il personale

Spese per gli organi istituzionali
Spese per pubblicazioni
Imposte e tasse

Interessi e spese bancarie

Spese svalutazione crediti

Spese varie

COMPONENTI FINANZIARI

Entrate rinviate a futuri esercizi

Spese rinviate da passati esercizi

Minusvalenze patrimoniali
Sopravvenienze passive

COMPONENTI NON FINANZIARI

Amm.to Fabbricati e terreni

Amm.to Mobiti, attrezzature ed arredi

Amm.to Automezzi
Amm.to imm. immateriali

AMMORTAMENTI

| ACCANTONAMENTI
Avanzo di esercizio
Avanzo di esercizio
TOTALE COSTI
AVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

2015

209.368.,63
134.426.,93
53.186,57

9.753,00
6.693.,76

43.956.94

457.385,83

39,52

39.52|

457.425,35 €
806,04

458.231,39 €

2014
201.084,61

141.366,02
46.725,10

11.407.04
6.897,37

52.080,45

459.560,59

5.060,00
5.060,00

18.475,86
18.475,86

483.096,45

483.096,45




