STATO PATRIMONIALE

Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

ATTIVO

Mastro	Conto	Descrizione	2015	2014
01	100	Cassa e Tesoreria	87,57	101,45
01	200	Conti Correnti Postali		,
01	300	CA.RI.VE.	7.081,26	29.950,34
01	301	Banca Popolare di Verona	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	27,700,0
01	302	Banca Generali	1.369,61	3.060,3
01	303	Libretto di Risparmio	48.300,79	59.289,9
01	304	Fondo Prime		1.834,96
01	305	CARIVE c/pagamenti	3.102,99	2.276,94
01	400	Assegni		
01		DISPONIBILITA` FINANZIARIE	59.942,22	96.513,90
02	100	Crediti verso Iscritti	104.884,58	84.043,10
02	200	Crediti verso Consiglio Nazionale	5:	
02	300	Crediti verso altri Ordini		
02	400	Crediti verso utenti, clienti etc		
02	500	Crediti v/Stato ed altri soggetti pubbl.	3.898,00	5.000,0
02	600	Crediti diversi	39.013,10	29.025,5
02	700	Crediti verso Enti Previdenziali e Erari	,	[550.555.0 / 55
02	800	Crediti verso Fondazione Geometri	59,07	
02		RESIDUI ATTIVI	147.854,75	118.068,67
03	100	Titoli		
03	200	Buoni Postali		
03	300	Interessi maturati su Titoli		
03		INVESTIMENTI MOBILIARI		
04	100	Fabbricati e Terreni		
04	200	Mobili, attrezzature e arredi	83.861,48	125.062,58
04	300	Automezzi		
04	400	Altri beni	17.118,84	12.354,10
04		IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	100.980,32	137.416,68
05	100	Ratei attivi		
05	200	Risconti attivi		
05		RATEI E RISCONTI ATTIVI		
09	100	Disavanzo economico precedente		
09	200	Disavanzo economico dell'esercizio		
09		DEFICIT PATRIMONIALE		
10	100	Depositi cauzionali di terzi		
10	200	Conti diversi		
10		CONTI D'ORDINE		
		TOTALE ATTIVO	€ 308.777,29 €	351.999,25
		TOTALE A PAREGGIO	€ 308.777,29 €	351 000 25
		TOTALE A PAREGGIO	€ 308.777,29 €	351.999,25

STATO PATRIMONIALE

Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

PASSIVO

Mastro	Conto	Descrizione	2015	2014
20	100	Debiti verso fornitori	22.825,18	17.962,41
20	200	Debiti verso Enti Previdenziali e Erario	11.408,83	11.295,44
20	300	Debiti verso Consiglio Nazionale	11.400,03	11.275,4-
20	400	Debiti verso iscritti	14.326,88	10.215,16
20	500	Debiti verso banche e poste	14.520,00	10.215,10
20	600	Debiti v/Stato e altri sogg.pubblici	3.411,75	23.079,15
20	700	Debiti Tributari	5.411,75	25.077,15
20	800	Debiti diversi	15.610,79	20.813,18
20		RESIDUI PASSIVI	67.583,43	83.365,34
	100		07.363,43	03.303,34
21	100	Per contributi a destinazione vincolata		
21	200	Per contributi indistinti per gestione		
21	300	Per contributi in natura		
21	400	Mutuo		
21	500	Debiti finanziari		
21		CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE		
22	100	Fondo Trattamento fine Rapporto	82.962,48	74.772,21
22	200	Fondi per Accantonamenti diversi		
22	300	Fondo Imposte e Tasse		
22		FONDI DI ACCANTONAMENTO	82.962,48	74.772,21
23	100	Fondo svalutazione crediti c/iscritti		
23	200	Fondo svalutazione titoli e partecipaz.		
23	300	Fondo amm.to fabbricati e terreni		
23	400	Fondo amm.to mobili, attrezz. e arredi	83.755,32	124.609,98
23	401	Fondo amm.to altri beni	17.118,84	12.700,54
23	500	Fondo amm.to automezzi	17.110,01	12.700,5
23	600	Fondo amm.to imm. immateriali		
23		POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO	100.874,16	137.310,52
24	100	Fondo rischi ed oneri futuri	5.691,99	5.691,99
24	200	Per Imposte		97.04.75.05. 2 5.05
24		FONDI PER RICHI ED ONERI	5.691,99	5.691,99
			3.031,33	3.091,99
25	100	Ratei passivi		
25	200	Risconti passivi		
25	300	Riserve tecniche		
25		RATEI E RISCONTI		
29	100	Residuo Patrimonio Netto	32.383,33	32.383,33
29	200	Risultato di Gestione	18.475,86	18.475,86
29		PATRIMONIO NETTO	50.859,19	50.859,19
30	100	Depositi cauzionali, a garanzia		
30		CONTI D'ORDINE		
		TOTALE PASSIVO	€ 307.971,25 €	351.999,25
		AVANZO ECONOMICO	806,04	
			C 200 FFF 20 C	351 000 35
		TOTALE A PAREGGIO	€ 308.777,29 €	351.999,25

CONTO ECONOMICO

Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

PROVENTI

Mastro	Conto	Descrizione	2015		2014
50	100	Contributi da iscritti	376.609,75		396.158,99
50	200	Trasferimenti correnti			
50	300	Contributi diversi	67.440,00		60.420,00
50	500	Entrate commerciali			
50	600	Proventi finanziari	21,08		
50	900	Entrate varie	14.160,56		22.504,23
50		COMPONENTI FINANZIARI	458.231,39		479.083,22
59	100	Spese rimandate a futuri esercizi			
59	200	Entrate rinviate da passati esercizi			
59	300	Plusvalenze patrimoniali			
59	400	Sopravvenienze attive			4.013,23
59		COMPONENTI NON FINANZIARI			4.013,23
60	100	Disavanzo di esercizio			
60		Disavanzo di esercizio			
		TOTALE PROVENTI	€ 458.231,39	€	483.096,45
		TOTALE A PAREGGIO	€ 458.231,39	€	483.096,45

CONTO ECONOMICO

Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

COSTI

Mastro	Conto	Descrizione	2015		2014
70	100	Spese ordinarie di funzionamento	209.368,63		201.084,61
70	200	Oneri per il personale	134.426,93		141.366,02
70	300	Spese per gli organi istituzionali	53.186,57		46.725,10
70	400	Spese per pubblicazioni			
70	500	Imposte e tasse	9.753,00		11.407,04
70	600	Interessi e spese bancarie	6.693,76		6.897,37
70	700	Spese svalutazione crediti			
70	900	Spese varie	43.956,94		52.080,45
70		COMPONENTI FINANZIARI	457.385,83		459.560,59
80	100	Entrate rinviate a futuri esercizi			
80	200	Spese rinviate da passati esercizi			
80	300	Minusvalenze patrimoniali			
80	400	Sopravvenienze passive	39,52		5.060,00
80		COMPONENTI NON FINANZIARI	39,52		5.060,00
81	100	Amm.to Fabbricati e terreni			
81	200	Amm.to Mobiti, attrezzature ed arredi			
81	300	Amm.to Automezzi			
81	400	Amm.to imm. immateriali			
81		AMMORTAMENTI			
82		ACCANTONAMENTI			
90	100	Avanzo di esercizio			18.475,86
90		Avanzo di esercizio			18.475,86
		TOTALE COSTI	€ 457.425,35	ϵ	483.096,45
		AVANZO ECONOMICO	806,04		
		TOTALE A PAREGGIO	€ 458.231,39	€	483.096,45